
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/763/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXVI/741/2024 z dnia 17.01.2024 roku  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2024 z dnia 25.01.2024 roku 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXVII/747/2024 z dnia 09.02.2024 roku  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.6.2024 z dnia 20.02.2024 roku 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXVIII/760/2024 z dnia 07.03.2024 r.  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.10.2024 z dnia 12.03.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.14.2024 z dnia 29.03.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2024 z dnia 05.04.2024 r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 462.209,69 zł do kwoty 85.581.660,22 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  418.595,39 zł do kwoty 61.142.032,06 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  43.614,30 zł do kwoty 24.439.628,16 zł 

2. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 462.209,69 zł do kwoty 99.326.323,05 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  36.078,00 zł do kwoty 61.756.720,44 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 426.131,69 zł do kwoty 37.569.602,61 zł  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4717



1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst   zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 2.014.995,16 zł 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 

2023 r. zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2024 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Postanowienia §15 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymują brzmienie: 

Tworzy się rezerwy:         

1) ogólną w wysokości  191.900,00 zł   

2) celową w wysokości 143.000,00 zł z tego:        

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 143.000,00zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4717



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/763/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 504 900,00 176 288,00 1 681 188,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 123 750,00 123 750,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 123 750,00 123 750,00 

 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 489 500,00 13 135,00 502 635,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 13 135,00 14 635,00 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 003 700,00 39 403,00 1 043 103,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 39 403,00 43 903,00 

 

600   Transport i łączność 7 607 879,62 -173 278,31 7 434 601,31  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 249 061,92 -173 278,31 7 075 783,61  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

4 247 131,92 -173 278,31 4 073 853,61 

 

750   Administracja publiczna 1 007 296,71 0,00 1 007 296,71  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 866 614,11 0,00 866 614,11  

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 0,00 256 857,39 256 857,39  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4717



udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

866 614,11 -256 857,39 609 756,72 

 

852   Pomoc społeczna 751 174,36 109 200,00 860 374,36  

 85295  Pozostała działalność 174 061,82 109 200,00 283 261,82  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 109 200,00 109 200,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 313 668,91 350 000,00 5 663 668,91  

 90095  Pozostała działalność 871 359,91 350 000,00 1 221 359,91  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 350 000,00 350 000,00 

 

Razem: 85 119 450,53 462 209,69 85 581 660,22  

          

    Przewodnicząca Rady Gminy      

          

    Mirosława Zalewska      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4717



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/763/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2024 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 175 591,36 -35 528,31 21 140 063,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 110 095,33 -35 528,31 19 074 567,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 176 051,14 -35 528,31 11 140 522,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 166 351,00 52 538,00 1 218 889,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 993 051,00 52 538,00 1 045 589,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 36 000,00 52 538,00 88 538,00 

750   Administracja publiczna 7 226 351,56 5 200,00 7 231 551,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 945 778,96 5 200,00 5 950 978,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 633 470,44 5 200,00 3 638 670,44 

801   Oświata i wychowanie 38 014 528,35 0,00 38 014 528,35 

 80101  Szkoły podstawowe 15 637 188,16 0,00 15 637 188,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 664,83 20 000,00 960 664,83 

851   Ochrona zdrowia 229 000,00 0,00 229 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 000,00 0,00 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -21 660,00 47 340,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 21 660,00 34 660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 449 531,17 440 000,00 9 889 531,17 

 90095  Pozostała działalność 2 479 209,17 440 000,00 2 919 209,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 024,28 440 000,00 535 024,28 

Razem: 98 864 113,36 462 209,69 99 326 323,05 
         

    Przewodnicząca Rady Gminy     
         

    Mirosława Zalewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4717



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/763/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2024 roku 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 658 116,00 0,00 2 658 116,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 581 116,00 0,00 1 581 116,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 116,00 0,00 96 116,00 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Kazimierz Biskupi 
16 616,00 0,00 16 616,00 

 
   

Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
41 000,00 0,00 41 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej a budowę odcinka sieci 

wodociągowej w Wieruszewie 
12 500,00 0,00 12 500,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie studni 

głębinowej przy stacji uzdatniania wody w m. Posada 
6 000,00 0,00 6 000,00 

    Przebudowa infrastruktury wodociągowej w m. Nieświastów 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
997 000,00 0,00 997 000,00 

    Przebudowa infrastruktury wodociągowej w m. Nieświastów 488 000,00 0,00 488 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 077 000,00 0,00 1 077 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Kazimierz Biskupi 
23 384,00 0,00 23 384,00 

 
   

Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-sanitarnej na terenie 

gminy Kazimierz Biskupi 
16 616,00 0,00 16 616,00 

    Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4717



Kazimierz Biskupi 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

997 000,00 0,00 997 000,00 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Kazimierz BIskupi 
997 000,00 0,00 997 000,00 

 600   Transport i łączność 15 913 618,48 - 35 528,31 15 878 090,17 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi wojewódzkiej nr 264 w zakresie wykonania 

drogi rowerowej Kazimierz BIskupi - Władzimirów 

55 000,00 0,00 55 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 522 300,00 0,00 522 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00 0,00 22 300,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3230P w m. Kozarzew w 

zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego 

22 300,00 0,00 22 300,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na "Budowę ciągu 

rowerowego przy drodze powiatowej nr 3226P na odcinku 

Dobrosołowo-Anielewo" 

500 000,00 0,00 500 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 15 248 318,48 - 35 528,31 15 212 790,17 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 176 051,14 - 35 528,31 11 140 522,83 

 
   

Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosołowo-Komorowo-

Nieświastów 
5 544 772,74 0,00 5 544 772,74 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

chodnika i oświetlenia w m. Olszowe 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

drogi gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 
115 000,00 0,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4717



 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Bochlewo Drugie w zakresie 

budowy oświetlenia energooszczędnego 

13 600,00 0,00 13 600,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Jóźwin w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego 

29 500,00 0,00 29 500,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Kozarzewek w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego 

14 700,00 0,00 14 700,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Kawnickiej w m. Bielawy 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego w m. Posada  
110 000,00 0,00 110 000,00 

 
   

Przebudowa bocznej ul. Kasprowicza w m. Posada w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego 
38 000,00 0,00 38 000,00 

 
   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. ewid. nr 

11, obręb Dobrosołowo 
0,00 137 750,00 137 750,00 

 

   

Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w 

zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego - Bielawy ul. 

Jarzębinowa (FS Sokółki) 

49 000,00 0,00 49 000,00 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
360 000,00 0,00 360 000,00 

    Przebudowa ul. Iwaszkiewicza i ul. Matejki w Posadzie 779 510,03 - 173 278,31 606 231,72 

    Przebudowa ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu Biskupim 2 907 828,17 0,00 2 907 828,17 

 
   

Przebudowa ul. Prusa w m. Posada w celu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
1 149 140,20 0,00 1 149 140,20 

 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów ul. Szkolna (etap III) (FS 

Władzimirów) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 951 930,00 0,00 3 951 930,00 

    Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 960 000,00 0,00 960 000,00 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4717



 
  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
120 337,34 0,00 120 337,34 

 
   

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
120 337,34 0,00 120 337,34 

  60095  Pozostała działalność 88 000,00 0,00 88 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej zmiany zagospodarowania 

rynku w Kazimierzu Biskupim 
88 000,00 0,00 88 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 0,00 295 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 000,00 0,00 295 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

 

   

Opracowanie koncepcji projektowej na przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania budynku przy ul. Kościuszki 1 w 

Kazimierzu Biskupim 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

    Wykup gruntów 250 000,00 0,00 250 000,00 

 750   Administracja publiczna 75 000,00 0,00 75 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 0,00 75 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej budowy Urzędu Gminy w 

Kazimierzu Biskupim 
75 000,00 0,00 75 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 000,00 0,00 103 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 103 000,00 0,00 103 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

    Modernizacja strażnicy OSP w Jóźwinie  - dodatkowy garaż 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

53 000,00 0,00 53 000,00 

    Dotacja celowa dla OSP Bielawy na zakup samochodu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Dotacja dla OSP w Tokarkach na dofinansowanie montażu 

instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Tokarki 
3 000,00 0,00 3 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 12 437 033,97 0,00 12 437 033,97 

  80101  Szkoły podstawowe 1 420 033,97 0,00 1 420 033,97 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4717



rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 905,37 0,00 68 905,37 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
68 905,37 0,00 68 905,37 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 463,77 0,00 390 463,77 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
390 463,77 0,00 390 463,77 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 664,83 20 000,00 960 664,83 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
940 664,83 0,00 940 664,83 

  80104  Przedszkola  11 017 000,00 0,00 11 017 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 924 000,00 0,00 1 924 000,00 

    Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim - etap II 79 000,00 0,00 79 000,00 

    Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim - etap III 1 845 000,00 0,00 1 845 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 093 000,00 0,00 9 093 000,00 

    Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim - etap III 6 980 000,00 0,00 6 980 000,00 

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
2 113 000,00 0,00 2 113 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 13 000,00 21 660,00 34 660,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 21 660,00 34 660,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 21 660,00 34 660,00 

    Zakup ringu bokserskiego podłogowego 13 000,00 - 13 000,00 0,00 

    Zakup środków trwałych (m. in. sprzętu, wyposażenia) 0,00 34 660,00 34 660,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 786 164,28 440 000,00 4 226 164,28 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
   

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

wGminie Kazimierz Biskupi - etap II 
1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 393 640,00 0,00 393 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4717



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 140,00 0,00 85 140,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
85 140,00 0,00 85 140,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

308 500,00 0,00 308 500,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
308 500,00 0,00 308 500,00 

  90095  Pozostała działalność 1 892 524,28 440 000,00 2 332 524,28 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 024,28 440 000,00 535 024,28 

    Budowa altany w sołectwie Tokarki (FS Tokarki) 25 134,49 0,00 25 134,49 

 
   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie - 

wykonanie altany (FS Komorowo) 
15 043,77 0,00 15 043,77 

    Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS Jóźwin) 14 000,00 0,00 14 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw w m. Daninów (w tym Fundusz Sołecki 

Sołectwa Daninów - 15.846,02 zł) 
30 846,02 0,00 30 846,02 

 

   

Budowa tężni solankowych oraz zagospodarowanie skweru 

poprzez nasadzenia rodzimych gatunków drzew i krzewów w 

Kazimierzu Biskupim 

0,00 440 000,00 440 000,00 

 
   

Zagospodarowanie terenu w kierunku rekreacyjno-sportowym w 

Posadzie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 117,00 0,00 186 117,00 

 
   

Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 

w Kazimierzu Biskupim 
186 117,00 0,00 186 117,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 383,00 0,00 126 383,00 

 
   

Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 

w Kazimierzu Biskupim 
126 383,00 0,00 126 383,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

 
   

Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 862 538,19 0,00 1 862 538,19 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 338,19 0,00 251 338,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 338,19 0,00 251 338,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4717



 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (w tym Fundusz 

Sołecki Sołectwa Cząstków - 17.088,19 zł) 
82 088,19 0,00 82 088,19 

 
   

Opracownaie projektu budowlanego na budowę Gminnego 

Ośrodka Kultury w Kazimierzu Biskupim  
92 250,00 0,00 92 250,00 

 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego 

na świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej (w tym Fundusz Sołecki 

Sołectwa Wola Łaszczowa - 21.000,00 zł) 

36 000,00 0,00 36 000,00 

    Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Kozarzewku 41 000,00 0,00 41 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 611 200,00 0,00 1 611 200,00 

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 587 500,00 0,00 1 587 500,00 

 
   

Dotacja celowa na konserwację elewacji Kościoła p.w. św. 

Marcina z Tours w Kazimierzu Biskupim - etap I 
135 000,00 0,00 135 000,00 

 

   

Dotacja celowa na konserwację krużganków oraz krypt w zespole 

klasztornym bernardynów ob. Misjonarzy Świętej Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim - etap II 

406 500,00 0,00 406 500,00 

 
   

Dotacja celowa na konserwację pokrycia wieży Kościoła p.w. św. 

Marcina z Tours w Kazimierzu Biskupim 
284 000,00 0,00 284 000,00 

 

   

Dotacja celowa na konserwację schodów wejściowych do 

Kościoła p.w. Narodzenia NMP w  zespole klasztornym w 

Bieniszewie 

152 000,00 0,00 152 000,00 

 

   

Dotacja celowa na konserwację wieży bramnej oraz krużganków 

Klasztoru Bernardynów ob. Misjonarzy Świętej Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim - etap I 

610 000,00 0,00 610 000,00 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
23 700,00 0,00 23 700,00 

    Instalacja monitoringu na Pałacu w Posadzie 23 700,00 0,00 23 700,00 

 Razem 37 143 470,92 426 131,69 37 569 602,61 
          

     Przewodnicząca Rady Gminy     

          

     Mirosława Zalewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4717


		2024-05-10T09:42:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




